

از دکتر کبری درویش پیشه به عنوان یکی از بانوان تاثیرگذار استان قزوین تقدیر به عمل آمد

در [اولین کنگره بانوان تاثیرگذار استان قزوین](#) که با همت اداره کل امور بانوان استانداری قزوین و با حضور علایی ، استاندار قزوین ؛ کاظمی ، معاون سیاسی ؛ دکتر کبری علیخانی ، مدیرکل امور بانوان استانداری قزوین و با حضور بانوان تشکل های مختلف دانشگاهی ، فرهنگی ، کارگری و کارمندی ، ورزشکاران و... در سالن شهید امامی برگزار شد ، از [دکتر کبری درویش پیشه](#) به عنوان یکی از بانوان تاثیرگذار استان قزوین با اهدا لوح تقدیری ، تقدیر به عمل آمد .

در بخشی از متن این لوح تقدیر آمده است :

حضور زن در نظام خلقت از جلوه های زیبای تجلی اسما و صفات خداوند بر روی زمین و آئینه تمام نمای تدبیر و خرد ورزی در جهان هستی است... این لوح به رسم یادبود جهت تقدیر از اثر گذاری شما بانوی خردمند در جامعه تقدیم حضور ارزشمندتان می گردد.

دکتر کبری درویش پیشه دارای مدرک دکتری تخصصی روانشناسی تربیتی در کارنامه کاری خود سابقه ۳۱ سال فعالیت در حوزه مشاوره در مدارس دولتی ، غیر انتفاعی و نمونه مردمی دخترانه قزوین ، مدرس مراکز تربیت معلم بنت الهدی و شهید رجایی قزوین ، مراکز علمی کاربردی هلال احمر ، جهاددانشگاهی ، فرهنگ و هنر و بنیادشهید ، مدیر گروه رشته مددکاری اجتماعی در مراکز علمی کاربردی بنیاد شهید و فرهنگ و هنر قزوین مدیر مسوول هفته نامه مادران و دختران ، مدیر مسوول پایگاه خبری مادران و دختران ، مدیر مسوول مرکز مشاوره حال خوب را دارد.

این فعال اجتماعی و رسانه ای علاوه بر نگارش صدها مقاله در حوزه روان شناسی و رسانه دارای ده عنوان کتاب جامعه شناسی خانواده ، مهارت های ارتباطی ، روان شناسی رشد ، مهارت های ارتباطی و ارتباطات انسانی ، مبانی شناخت جامعه و هنر ، رسانه ها و شبکه های اجتماعی ، شناخت بازار ، بازاریابی و مشتریمداری، روش تحقیق ، روابط عمومی و شناخت رسانه ها و روان شناسی قلدری و قلدری دانش آموزان است .



لوح تقدیر



شماره: ۵۹/۱/۱۲۳۱/ص
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹

زن هوایی است که فضای خاندان را نباشد است؛ زن به مثله آتش در این فضا است. تمام مسلم رهبری (دام عزه)

سرکار خانم کبری درویش پیشه
سلام علیکم

حضور زن در نظام خلقت از جلوه های زیبای تجلی اسما و صفات خداوند بر روی زمین و آئینه تمام نمای تدبیر و خردورزی در جهان هستی است.

بدین وسیله حضور سرکار عالی را در کنگره بانوان تأثیرگذار ارج نهاده و برایتان از حضرت احدیت، توفیق الهی و سربلندی در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) خواستارم. این لوح به رسم یادبود جهت تقدیر از اثرگذاری شما بانوی خردمند در جامعه، تقدیم حضور ارزشمندتان می گردد.

از خداوند منان مسئلت دارم همچنان در مسیر تعالی ایران اسلامی، پیروز و پاینده باشید.

محمد مهدی اعلانی
استاد ار قزوین

و پرورش دو بار و از سوی دو وزیر وقت آموزش و پرورش به عنوان
مشاوره برتر کشوری مورد تجلیل قرار گرفته و لوح سپاس دریافت کرده
است .